
ตารางสอน ŘśśŜ นางพนารินทร์ สวัสดิÍตระกูล ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม วŚřřŘřวŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 124124  การ
1/31/3วิชาเชิญ

กจิกรรม ประชุมกจิกรรม

  ธงชาติ วิทย์ฯ  การ
กลุ่มสาระวิชาเชิญ

กจิกรรม วŚřřŘřวŚřřŘřวŚřřŘřกจิกรรม

  ธงชาติ 733732732  การ
1/121/111/11วิชาเชิญ

กจิกรรม วŚŚŚŘŜกจิกรรม

  ธงชาติ 734  การ
2/11วิชาเชิญ

กจิกรรม วŚŚŚŘŜวŚŚŚŘŜกจิกรรม

  ธงชาติ 742742  การ
2/122/12วิชาเชิญ

วŚřřŘř

124
1/3

วŚřřŘř

733
1/12

วŚŚŚŘŜ

734
2/11

วŚřřŘř

732
1/11

วŚřřŘř

114
1/7

วŚřřŘř

114
1/7

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

วŚřřŘř

114
1/7

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

กจิกรรม

ม.ř
ลูกเสอื

ลดเวลา

ม.Ś
เรียนรู้

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

กจิกรรม

PLC
กลุ่ม

วŚřřŘř

733
1/12


